PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
-»: CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 756/2018- GP.

Porto Ferreira, 13 de setembro de 2018.

Exmo Sr.
MIGUELBRAGIONILIMACOELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nQ 325/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do
nobre Vereador Gideon dos Santos, seguem anexas informações do Sr.
Marco Aurélio Aona, Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio
Ambiente.

Sendo o que me
de estima e consideraçã .

ento, renovo protestos

Atenciosamente,

CAMARA MUNICIPALOE PORTOFERRlfRkito Munic'
LEITURA N,O_EXPED~INTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
~EALlZADAEM:..J.~. Q.9··f·.bDL.·· ..- _. '
:>ESPACHV .......AR UJllAR....... _.-

CNPJ: 45.339.363/0001-
Praça Cornélio Proc6pio, n090 - Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203
y.tWW.portoferreira .sp.gov .br I gabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício nO462/2018-SIOMA

Porto Ferreira, 20 de setembro de 2018.

Ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nO325/2018, subscrito pelo nobre vereador Sr.

Gideon dos Santos, informamosque:
Por questão de alta demanda para execução de "sarjetões" e o número reduzido de

servidores na equipe para execução de tal procedimento, efetuamos um cronograma para atender locais de
maior movimentação, visando beneficiar a população de maneira mais eficiente. Afirmamos que a
solicitação em questão será uma das próximas atendidas e até a primeira quinzena de Outubro será

executada, caso não tenhamos interrupções por intempéries.

Sem mais para o momento, reitero protestosde elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

-LLJg4-s~:i!t~~~)de Infraestrutura,
Obras e Meio Ambiente

Secretaria Infraestrutura. Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Marfins da Silveira Sobrinho. 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.qov.br